

**Niels Vind Holding ApS**  
**Enev. Sørensens Vej 32, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 33 95 69 16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2020.

---

Niels Vind Knudsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holding og investeringsvirksomhed, herunder besidde og omsætte aktier/anpartar og anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 85 t.kr. mod -139 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 801 t.kr. mod 3.650 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>85.265</b>	<b>-138.604</b>
1 Personaleomkostninger	-656	-31.717
<b>Driftsresultat</b>	<b>84.609</b>	<b>-170.321</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	725.225	3.828.099
Øvrige finansielle omkostninger	-8.685	-8.177
<b>Resultat før skat</b>	<b>801.149</b>	<b>3.649.601</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>801.149</b>	<b>3.649.601</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.073.701
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Overføres til overført resultat	745.849	4.723.302
<b>Disponeret i alt</b>	<b>801.149</b>	<b>3.649.601</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	345.551
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.923.776	550.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.923.776</u>	<u>895.551</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.923.776</u></b>	<b><u>895.551</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.685.760	3.571.520
Varebeholdninger i alt	<u>1.685.760</u>	<u>3.571.520</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	120.000	0
Andre tilgodehavender	67.294	260.694
Tilgodehavender i alt	<u>187.294</u>	<u>260.694</u>
Likvide beholdninger	<u>2.015.477</u>	<u>709.303</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.888.531</u></b>	<b><u>4.541.517</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.812.307</u></b>	<b><u>5.437.068</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.387.252
Overført resultat	6.066.730	3.933.629
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.202.030</u></b>	<b><u>5.400.881</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	609.445	30.875
Anden gæld	832	5.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>610.277</u>	<u>36.187</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>610.277</u></b>	<b><u>36.187</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.812.307</u></b>	<b><u>5.437.068</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	1.387.252	284.028	0	1.751.280
Resultatandel	0	0	3.649.601	0	3.649.601
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.387.252	3.933.629	0	5.400.881
Resultatandel	0	0	745.849	55.300	801.149
Overført til frie reserver	0	-1.387.252	1.387.252	0	0
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>6.066.730</b>	<b>55.300</b>	<b>6.202.030</b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	30.297
Andre omkostninger til social sikring	<u>656</u>	<u>1.420</u>
	<b>656</b>	<b>31.717</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	32.000	55.200
Afgang i årets løb	<u>-32.000</u>	<u>-23.200</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>32.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	313.551	1.442.452
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	148.213
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-1.037.114
Udbytte	0	-240.000
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-313.551</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>313.551</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>345.551</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2019	550.000	550.000
Tilgang i årets løb	<u>2.373.776</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>2.923.776</b>	<b>550.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>2.923.776</b>	<b>550.000</b>
